

HIT CENOWY

Paradise BIG tusz 10ml
100 ml = 439,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 45,90 zł

39,99

43,90

L'ORÉAL PARIS

Panorama tusz 10 ml
100 ml = 439,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 45,90 zł

45,90

Million lashes tusz 10 ml
100 ml = 469,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 46,90 zł

39,99

Olejek do ust PLUMP AMBITION 5 ml
100 ml = 958,00 zł wszystkie kolory

HIT CENOWY



BOSS BOLT CITRUS MEN
EDP 50, 100 ml



GUCCI BLOOM
EDP 30, 50 ml WOMEN

NOWOŚĆ! - 15%



ALFA ROMEO EDT 75 ml
MEN RED, BLACK, GREEN, BLUE
100 ml = 122,54 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 121,00 zł



BUGATTI BELLISIMA, BELLISIMA VIOLET
WOMEN EDP 60 ml
100 ml = 161,67 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 120,00 zł

Pierre René

Produkty do Ust

- Pomadka Satin
- Pomadka Royal
- Konturówka Lip Matic

20% TANIEJ

SUPER CENA

PAESE

31,90

Jęczmienny puder do twarzy 10 g
100 ml = 169,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 35,90 zł

19,99

BB Cream do twarzy 30 ml
100 ml = 79,96 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 41,90 zł

HIT CENOWY

39,99

MAYBELLINE NEW YORK

Podkład SUPER STAY LUMI 30 ml
100 ml = 133,30 zł

Colossal tusz 10 ml
100 ml = 199,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 19,99 zł

19,99

wszystkie odcienie

GOSH COPENHAGEN

25,99

Kocie oczy tusz do rzęs 10 ml
100 ml = 259,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 25,99 zł

NOWOŚĆ

59,99

DERMIKA

RENOVELLE krem 50 ml 50+, 60+, 70+
100 ml = 119,98 zł

89,90

Luxury Gold krem do twarzy 50 ml dzień/noc | 45+, 55+, 65+, serum
100 ml = 179,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 99,99 zł

HIT CENOWY

Bielenda

23,99

Kuracja Młodości krem 50ml | dzień/noc 50+, 60+, 70+, 80+
100 ml = 47,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 32,90 zł

NOWOŚĆ

YOSKINE

ROYAL BEE JAPAN-LIFT krem 50 ml 55+, 45 + dzień/noc, oko, serum
100 ml = 119,80 zł

59,90

MASŁO KAKAOWE:

- Masło do ciała 200 ml
100 ml = 7,20 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 19,99 zł
- Krem 50ml
100 ml = 10,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 12,90 zł
- Balsam do ciała 300ml
100 ml = 4,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 18,90 zł
- Mydło pod prysznic 500ml
100 ml = 2,40 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 19,99 zł

ziaja

11,99

13,50

14,40

5,25

Masło Kakaowe Przypieszacz Opalania 100ml
100 ml = 13,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 20,90 zł

DAX COSMETICS

24,99

FENOMEN C krem 50ml 40+, 50+, 60+, 70+, dzień/noc
100 ml = 49,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 32,90 zł

SKRZYPO VITA

22,90

Zdrowit Skrzypovita PRO szampon do włosów 200 ml women
100 ml = 11,45 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 23,90 zł

SOFT krem nawilżający 200 ml
100 ml = 7,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 22,90 zł

14,99

28,90

NIVEA 4 rodzaje

Nivea balsam do ciała 625 ml
100 ml = 5,44 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 39,99 zł

Rexona

12,99

Rexona deo spray 150 ml, roll-on 50 ml women, men
100 ml = 8,60 zł / 25,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 13,99 zł

wszystkie rodzaje

2 + 1 GRATIS

KUP DWA DEZODORANTY GARNIER A TRZECI OTRZYMASZ GRATIS!

GARNIER

L'ORÉAL
PARIS

■ Casting krem
koloryzujący

1 szt = 26,90 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 26,90 zł

26,90



GARNIER

wszystkie
kolory

■ Olia farba
do włosów

1 szt = 23,90 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 26,90 zł

23,90



GARNIER

wszystkie
kolory

■ Color
Naturals
farba do włosów

1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 15,99 zł



Schwarzkopf

14,99

wszystkie
rodzaje

■ Taft
lakier 250 ml,
pianka do
włosów
200 ml

100 ml = 6,00 zł / 7,50 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 15,99 zł



syoss

wszystkie
rodzaje

19,99

■ Syoss
lakier do włosów
300 ml

■ Syoss pianka
do włosów
250 ml

100 ml = 6,67 zł / 8,00 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 19,99 zł



wszystkie
rodzaje

NIVEA

15,99

■ szampon
400 ml
men, women

100 ml = 4,00 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 19,99 zł



Colgate



4 rodzaje

■ Colgate
Cavity, pasta
do zębów 75 ml

100 ml = 7,19 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 6,99 zł

5,99

PALMOLIVE

wszystkie
rodzaje

10,99

■ Palmolive
żel pod
prysnic 500 ml
women, men

100 ml = 2,20 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 13,99 zł



PALMOLIVE

■ Palmolive
mydło kostka
90 g

100 g = 3,22 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 3,99 zł

2,89



■ Lacalut Active,
Sensitive,
Multi-effect,
pasta do zębów 75 ml

100 ml = 18,66 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 16,99 zł



13,99

L'ORÉAL
PARIS

14,99

wszystkie
rodzaje

■ Elseve
szampon
do włosów
400 ml

100 ml = 3,75 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 19,99 zł



■ Bobini chusteczki a-60
hipoalergiczne, sensitive, z vit E

1 szt = 0,09 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 5,99 zł



4,99

AJAX

wszystkie
rodzaje

6,99

■ Ajax płyn
uniwersalny 1l

100 ml = 0,69 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 7,99 zł



■ Vanish
odplamiacz
w płynie 1l
kolor, biel

100 ml = 1,50 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 14,99 zł

14,99



3,99

3 rodzaje



■ Podaski
HERBS a-12

1 szt = 0,34 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 6,99 zł

bella

5,99



■ Wkładki Panty a-60

1 szt = 0,10 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 7,99 zł



■ Płatki kosmetyczne
kwadrat a-50

1 szt = 0,12 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 7,99 zł

■ EVA szampon do
włosów 250 ml

100 ml = 1,86 zł



5,99

■ Apart mydło w płynie
zapas 400 ml



100 ml = 1,45 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 5,99 zł

wszystkie
rodzaje

■ Sofin kapsułki
do prania a-24

1 szt = 0,75 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 23,99 zł



17,99



3 rodzaje



■ Sofin płyn
do płukania
tkanin 800ml

100 ml = 0,74 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 9,99 zł



5,99



■ Kret granulki
do odrażania
rur 280 g

100 g = 2,79 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 9,99 zł



7,80



LAKMA

4 rodzaje



■ Perlux kapsułki
do prania a-24

1 szt = 1,13 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 26,99 zł

26,99



■ Sidolux płyn
uniwersalny 1l

100 ml = 0,69 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 6,99 zł

wszystkie rodzaje



6,99



■ Sidolux płyn do
szyb DUO zapas 500
ml + rozpylacz 500ml

1 szt = 4,75 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 13,99 zł



9,50



3 rodzaje



■ Sidolux Expert
płyn do mycia
paneli, drewna,
PCV 750 ml

100 ml = 1,30 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 12,99 zł



9,75



■ FINISH nabłyszczacz do
zmywarki 400ml, płyn do
czyszczenia zmywarki 250 ml,

100 ml = 4,15 zł / 6,76 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 22,90 zł

■ sól do
zmywarki

1,5 kg

100 g = 3,50 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 16,99 zł

15,50



16,90



■ Persil żel do prania
kolor biel 2,75 ml

100 ml = 1,85 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 52,90 zł

39,99



■ Persil proszek do
prania 2,75 kg | kolor

100 g = 1,84 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 55,90 zł

39,99



2 rodzaje



Henkel

wszystkie
rodzaje

■ Silan płyn
do płukania
tkanin
770 ml, 880 ml

100 ml = 1,03 zł / 1,17 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 11,99 zł

8,99



wszystkie
rodzaje

■ Clin płyn do
szyb zapas 500 ml

100 ml = 1,20 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 9,99 zł

5,99



wszystkie
rodzaje



■ papier toaletowy
a-8 trzywarstwowy

1 szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 19,90 zł

2 rodzaje



10,99



■ Turbo
ręcznik a-1

1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 17,90 zł

15,99



■ chusteczki
higieniczne
karton a-90, a-120

1 szt = 0,07 zł / 0,05 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 6,99 zł

6,99



10,99



■ Love the Bee
papier toaletowy a-4

1 szt = 2,75 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 11,99 zł

15,99



■ Tornado
ręcznik a-1

1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 15,99 zł

15,99



7,60



■ Love the Bee szt a-3

1 szt = 2,53 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 11,90 zł

15,99



■ Domestos płyn
do WC 750 ml

100 ml = 1,07 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 9,99 zł

7,99



wszystkie
rodzaje



■ Cocolino płyn
do płukania 900 ml

100 ml = 1,23 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 10,99 zł

10,99



wszystkie
rodzaje



Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia umieszczone w gazecie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży.

Przyjmujemy zapłatę kartami płatniczymi, bonami Sodexo Pass i Blikiem

blisk

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl



ROSSMANN